
 

 

 

 

 

 

ORARIO SERVIZIO TRASPORTO SECONDARIA a.s. 2025/2026  

ANDATA 

LOMAGNA BUS 1 – PRIMO GIRO ANDATA  

ore 7.15 Via Resegone/Ang. Via Pirola  

ore 7.16 Via Milano/Ang. Via De Gasperi  

ore 7.17 Via Milano/Ang. Via Pascoli  

ore 7.19 Via Lorca/Ang. Via IV Novembre  

ore 7.25 Scuola Media  

 

LOMAGNA BUS 1 – SECONDO GIRO ANDATA  

ore 7.35 Via Pascoli/ang. Via Lorca  

ore 7.37 Via Volta/Parco Verde  

ore 7.38 Via Volta/ang. Via Fermi  

ore 7.41 Scuola Media 

RITORNO 

LOMAGNA BUS 1 – PRIMO GIRO  

ore 13.41 Scuola Media 

ore 13.43 Ca’ Franca  

ore 13.48 Via Volta/ang. Via Fermi   

ore 13.49 Via Volta/Parco Verde  

ore 13.51 Via Pascoli/Ang. Via Lorca  

 

LOMAGNA BUS 1 – SECONDO GIRO  

ore 13.56 Scuola Media 

ore 13.59 Via Lorca/Ang. Via IV Novembre  

ore 14.03 Via Milano/ang. Via Pascoli  

ore 14.04 Via Milano/Ang. Via De Gasperi  

ore 14.06 Via Resegone/Ang. Via Pirola  

 



 

 

 

 

 

 

 

ORARIO SERVIZIO TRASPORTO SECONDARIA  

ANDATA 

LOMAGNA BUS 2  

 

ore 7.10 Via A. Moro (a metà)  

ore 7.15 Via Moro/Ang. Via Verdi (Pensilina)  

ore 7.17 Via Verdi (150 metri dopo Via Bachelet)  

ore 7.18 Via Magenta/Ang. Valletta parcheggio auto  

ore 7.20 Cascina Caravaggio/Lavatoio  

ore 7.25 Fornace  

ore 7.30 Cascina Mirasole  

ore 7.45 Scuola Media 

ore 7.55 Scuola Primaria 

 

RITORNO: TEMPO NORMALE 

 

RITORNO LOMAGNA BUS 2  

ore 13.41 Scuola Media     

ore 13.51 Via A.Moro a metà  

ore 13.52 Via Moro/Ang. Via Verdi (Pensilina)  

ore 13.53 Via Verdi (150 metri dopo Via Bachelet)  

ore 13.54 Via Magenta/Ang. Valletta parcheggio auto    

ore 13.56 Cascina Caravaggio/Lavatoio  

ore 14.01 Fornace  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

RITORNO: TEMPO PROLUNGATO MEDIE (lunedì e giovedì) CON OSNAGO 

 

RITORNO LOMAGNA / OSNAGO  

16.41 Scuola Media     

16.45 Via Meucci Semaforo  

16.46 Via Trento (Cimitero)  

16.47 Via Trento (ex Acquedotto)  

16.49 Via Giovanni XXIII  

16.51 Via Marasche (Decathlon)  

16.55 Via Roma Fontana  

16.58 Via Milano/Ang. Via De Gasperi  

16.59 Via Milano/ang. Via Pascoli  

17.05 loc.Fornace  

17.10 Via Volta/Parco Verde  

 

ORARIO SERVIZIO TRASPORTO PRIMARIA   

 

RITORNO: mercoledì  

ore 12.15 Scuola Primaria  

ore 12.27 Cascina Mirasole  

ore 12.29 Ristorante Tricudai  

ore 12.30 Cascina Caravaggio/Lavatoio  

 

RITORNO: lunedì, martedì, giovedì, venerdì  

LOMAGNA  

ore 16.00 Scuola Primaria  

ore 16.12 Cascina Mirasole  

ore 16.14 Ristorante Tricudai  

ore 16.15 Cascina Caravaggio/Lavatoio 


